
MARTS

ZIŅOJUMS
PAR AKTUALITĀTĒM 
PAŠVALDĪBĀ



2

Cēsu novada domes ziņojums ‑ marts

Budžeta izpilde uz 2025. gada 28. februāri

Demogrāfiskie rādītāji Cēsu novadā
01.01.2025.-28.02.2025.

48
jaundzimušie

113
mirušie

24
laulājušies

40 116 10Līdz 
28.02.2024.



3

Sabiedrības iesaiste

Atskats uz iedzīvotāju sanāksmi par 
gaidāmajiem remontdarbiem Cēsīs

Trešdien, 5. martā, Cēsu novada pašvaldībā notika 
tikšanās, kurā uzņēmēji, iedzīvotāji un citi interesenti 
tikās ar būvdarbu veicēju pārstāvi un pašvaldības 
projektu vadītājiem, lai pārrunātu šī gada vasarā plānotos 
remontdarbus Pļavas un Krišjāņa Valdemāra ielās, kā arī 
Stacijas laukuma un tam piegulošo ielu rekonstrukciju.

Pieteikšanās vēlēšanu iecirkņu komisiju 
locekļa kandidātiem pašvaldības domes 
vēlēšanām

No 10. līdz 28. martam aicinām pieteikties vēlēšanu 
iecirkņu komisiju locekļu kandidātiem pašvaldības domes 
vēlēšanām, kas norisināsies 2025. gada 7. jūnijā no plkst. 
8.00 līdz 20.00.

Vairāk lasi ŠEIT.

Iesniegti 11 projekti 2025. gada 
līdzdalības budžeta projektu konkursā

Turpinot sabiedrības iesaisti Cēsu novada attīstībā, tika 
izsludināts 2025. gada Cēsu novada līdzdalības budžeta 
projektu konkurss, aicinot iedzīvotājus iesniegt savas 
idejas novada attīstībai. 

Cēsu novadā līdzdalības budžets iedzīvotāju ideju 
īstenošanai pieejams jau trešo gadu, un šogad tā kopējais 
apmērs sasniedz 60 000 EUR.

Idejas līdzdalības budžeta projektu konkursā bija 
iesniedzamas no 17. februāra līdz 10. martam.

Tuvākajā laikā projektus izvērtēs komisija. Nolikumam 
atbilstošie projekti tiks virzīti sabiedrības balsojumam.

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/atskats-uz-iedzivotaju-sanaksmi-par-gaidamajiem-remontdarbiem-cesis/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/atskats-uz-iedzivotaju-sanaksmi-par-gaidamajiem-remontdarbiem-cesis/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/pieteiksanas-velesanu-iecirknu-komisiju-locekla-kandidatiem-pasvaldibas-domes-velesanam/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/pieteiksanas-velesanu-iecirknu-komisiju-locekla-kandidatiem-pasvaldibas-domes-velesanam/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/pieteiksanas-velesanu-iecirknu-komisiju-locekla-kandidatiem-pasvaldibas-domes-velesanam/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/socialais-dienests/majoklu-pabalsts-atbalsts-cesu-novada-iedzivotajam-sakoties-apkures-sezonai/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/socialais-dienests/majoklu-pabalsts-atbalsts-cesu-novada-iedzivotajam-sakoties-apkures-sezonai/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/pieteiksanas-velesanu-iecirknu-komisiju-locekla-kandidatiem-pasvaldibas-domes-velesanam/


4

Cēsu novada domes ziņojums ‑ marts

Sabiedrības iesaiste

Publiskā apspriešana par degvielas 
uzpildes stacijas būvniecību Vaives 
pagastā
 
SIA "Nodus" ierosinājis un SIA "BVA" izstrādājis 
būvniecības ieceri degvielas uzpildes stacijas un četru 
posteņu pašapkalpošanās automazgātavas jaunbūvei 
"Jaunmēderi", Vaives pagastā, Cēsu novadā.

Atsauksmju iesūtīšanas norise: 
Iedzīvotāji aicināti izteikt savu viedokli un iesniegt 
priekšlikumus par būvniecības ieceri laika posmā no 3. 
marta līdz 1. aprīlim:

 � aizpildot anketu Cēsīs, Raunas ielas 4 vestibilā;
 � sūtot aptaujas lapu uz e-pasta adresi: dome@cesunovads.lv;
 �nosūtot pa pastu Cēsu novada pašvaldībai,  

Raunas iela 4, Cēsis, LV-4101.

Dodies kultūras galvaspilsētas zīmju 
ceļojumā!

Lai katrā Cēsu novada apvienībā stiprinātu piederību 
Latvijas kultūras galvaspilsētas gadam un īpaši izceltu šī 
gada vadmotīvu "Kultūra galvās, pilīs, sētās", ir izvietoti 
astoņi jauni lielformāta vides objekti, kas vēstī, ka šogad 
esam Latvijas kultūras galvaspilsēta. 

Zīmes atrodas Cēsīs, Āraišos, Ieriķos, Jaunpiebalgā, 
Līgatnē, Priekuļos, Straupē un Vecpiebalgā, simbolizējot 
katras vietas piederību Latvijas kultūras gadam, mūsu 
novada bagātīgo kultūras mantojumu un aicinot ikvienu 
piedalīties 2025. gada kultūras notikumos.

Izsludināts Cēsu novada jauniešu 
iniciatīvu projektu konkurss

Cēsu novada jaunieši no 13 līdz 25 gadu vecumam 
aicināti iesniegt pieteikumus Cēsu novada jauniešu 
iniciatīvu projektu konkursam un iegūt līdz 300 EUR 
finansiālu atbalstu savu iniciatīvu īstenošanai.

Konkursa mērķis ir ne tikai finansiāli atbalstīt jauniešu 
iniciatīvas, kas veicina Cēsu novada jauniešu iekļaušanos 
vietējās kopienas kultūras, sporta un izglītības 
procesos, bet arī sekmēt viņu aktīvu līdzdalību lēmumu 
pieņemšanas un sabiedriskajos procesos.

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/publiska-apspriesana-par-degvielas-uzpildes-stacijas-buvniecibu-vaives-pagasta/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/publiska-apspriesana-par-degvielas-uzpildes-stacijas-buvniecibu-vaives-pagasta/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/publiska-apspriesana-par-degvielas-uzpildes-stacijas-buvniecibu-vaives-pagasta/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/dodies-kulturas-galvaspilsetas-zimju-celojuma/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/dodies-kulturas-galvaspilsetas-zimju-celojuma/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/socialais-dienests/majoklu-pabalsts-atbalsts-cesu-novada-iedzivotajam-sakoties-apkures-sezonai/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/socialais-dienests/majoklu-pabalsts-atbalsts-cesu-novada-iedzivotajam-sakoties-apkures-sezonai/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/izsludinats-cesu-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-136617/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/izsludinats-cesu-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-136617/


5

Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam
28.02.2025. CFLA iesniegts projekta iesniegums.

Būvdarbus SIA "MRG Būve" Stacijas laukumā plānots 
uzsākt 2025.gada martā.

Izvērtēts būvdarbu iepirkums (Kaļķu, Vaives, Apšu ielai 
un stāvlaukums). Notiek būvdarbu līguma saskaņošana 
un slēgšana. Būvdarbu veicējs SIA "Limbažu ceļi" par 
līguma summu  1 631 017,99 EUR bez PVN.

Projektā īstenos Stacijas laukuma pārbūvi Cēsīs, Kaļķu 
ielas un Vaives ielas pārbūvi posmā no Kaļķu ielas līdz 
Lapsu ielai, Apšu ielas gājēju posma un auto stāvlaukuma 
izveidi pie Kaļķu ielas.

Pirtsupītes publiskās ārtelpas attīstība
Būvdarbu veicējs SIA "Imberteh". Notiek būvdarbu līguma 
slēgšana, darba grafika saskaņošana.

Teritorijā paredzēto solu un aprīkojuma (informatīvie 
stendi, atkritumu urnas) izgatavotājs –  
SIA "Metāldarbnīca". 

Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam
Paziņoti būvdarbu iepirkuma rezultāti par Lapsu ielas 
pārbūves darbiem – SIA "Valkas ceļi". 

31.01. noslēgts līgums ar SIA "ACBR" par Krišjāņa 
Valdemāra ielas un Pļavas ielas, Cēsīs, pārbūves darbu 
veikšanu. 

26.02. saņemta Cēsu novada būvvaldes būvatļauja darbu 
sākšanai. Būvdarbus plānots sākt ne ātrāk kā 23.martā.

05.03. plkst. 17.00 notika tikšanās ar iedzīvotājiem par 
plānotajiem Valdemāra ielas, Pļavas ielas un Stacijas 
laukuma ar pieguļošajām ielām būvdarbiem.

Aktuālie projekti – Cēsis



6

Cēsu novada domes ziņojums ‑ marts

Aktuālie projekti – Cēsis

Cēsu Pilsētas vidusskolas 
energoefektivitātes paaugstināšana
Būvdarbu iepirkums procesā, saņemti iespējamo 
pretendentu jautājumi, veikti precizējumi un grozījumi. 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš - 17.03.2025. 

Ēkas pārbūve Raiņa ielā 27, Cēsīs
Objektā Raiņa ielas 27 ēkā turpinās būvdarbi un tos 
plānots īstenot līdz 2025.gada novembrim.

Paziņoti būvdarbu iepirkuma rezultāti par Apšu ielas 
posmu no Lapus ielas līdz A.Kronvalda ielai, A.Kronvalda 
iela no Apšu līdz Vaives ielai - SIA "Valkas ceļi"

Šis projekts ir nozīmīgs Cēsu pilsētas attīstībai, radot vidi, 
kas sekmē radošo un digitālo tehnoloģiju uzņēmumu 
sadarbību un kopēju nozares attīstību Vidzemes reģionā. 
Līgums ar būvuzņēmēju SIA "WOLTEC" NOSLĒGTS 2024. 
gada 9. decembrī. kopējā līgumcena – 2 598 765,56 EUR 
(bez PVN). 

Būvdarbu izpildes termiņš ir 11 mēneši.

Siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšana pašvaldības ēkā Lielajā 
Skolas ielā 6, Cēsīs
Izsludināts būvdarbu iepirkums "Siltumnīcefekta gāzu 
emisiju samazināšana pašvaldības ēkā Lielā Skolas ielā 6, 
Cēsīs ". 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš – 04.04.2025.



7

Cēsu Valsts ģimnāzijas pārbūve 
L.Paegles ielā 1
28.02. pabeigti būvdarbi. 

12.03. BVKB komisija apsekojusi objektu un lēmusi par 
pieņemt ēku ekspluatācijā. 

Aktuālie projekti – Cēsis

Nacionālā dokumentālā mantojuma un 
Nacionālā muzeja krājuma saglabāšanas 
infrastruktūras izveide Cēsīs
Projektēšanas iepirkuma uzvarētājs – SIA "Ozola & Bula 
Arhitektu birojs". Līguma summa 430 000 EUR bez PVN. 

Sākts projektēšanas līguma sākuma process - teritorijas 
izpēte, tehnisko noteikumu saņemšana, pasūtītāja prasību 
apkopojums, esošās situācijas apsekojumi (Cēsu muzeja, 
LNA arhīva esošā situācija).

Iepirkuma procedūrā Inženierkonsultantu un 
būvuzraudzības nodrošināšanai saņemti divi piedāvājumi. 
Notiek vērtēšana. 

Pielāgošanās klimata pārmaiņām Cēsu 
pilsētā
26.02. CFLA nosūtīja projekta Nr. 2.1.3.1/1/24/A/022 "Cēsu 
novada pašvaldības pielāgošanās klimata pārmaiņām" 
lēmumu par apstiprināšanu ar nosacījumiem.

Norit darbs pie CFLA nosacījumu izpildes.

Projekts aptver Vaļņu ielu, Palasta ielas posmu līdz 
Bērzaines ielai un vairākus ielu posmus vecpilsētā.



8

Cēsu novada domes ziņojums ‑ marts

Aktuālie projekti – Cēsis

Cēsu novada izglītības iestāžu pilnveide
 �09.02. izsludināts atkārtots iepirkums būvdarbiem 

Jaunpiebalgas vidusskolā. Pieteikumu iesniegšanas termiņš 
– 12.03.2025.

 �Priekuļu pamatskolas turpinās projektēšanas darbi 
(plānots pabeigt 2025. gada aprīlī). Sākta būvprojekta 1. un 
3. kārtas ekspertīze.  
Pārbūve skolas ēkā tiks īstenota pakāpeniski piecās kārtās. 
Projekta 1. un 3. kārtas būvdarbu iepirkums - sagatavošanā, 
plānots izsludināt provizoriski līdz 14. martam.

 � Izsludināts iepirkums būvdarbiem Vecpiebalgas 
pamatskolā. Pieteikumu iesniegšanas termiņš - 07.04.2025.. 
10.03.2025. būvprojekts Vecpiebalgas skolas pārbūvei 
saskaņots būvvaldē.

 �27.02. iesniegti tehniskie precizējumi un tiek gatavota 
Vienošanās ar CFLA par projekta realizēšanu. Plānota 
Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolas ēkas 
infrastruktūras uzlabošana - plānots veikt ieguldījumus 
mācību kabinetos un internāta telpās.



9

Aktuālie projekti – Amatas apvienības pārvalde

Nītaures mūzikas un mākslas 
pamatskolas pārbūve energoefektivitātes 
paaugstināšanai

02.12.2024. noslēgts būvdarbu līgums. Būvdarbu veicējs 
SIA Warss +. Līguma summa 1 998 412,75 EUR bez PVN. 

06.01.2025. izpildīti būvdarbu uzsākšanas nosacījumi 
un objektā sākti būvdarbi. Notiek demontāžas darbi, 
konstatēti bojāti starpstāvu pārsegumi, tiek saskaņoti 
izmaiņu risinājumi ar būvkonstruktoru un autoruzraugu. 

Līguma izpilde 11 mēneši. 



10

Cēsu novada domes ziņojums ‑ marts

Aktuālie projekti – Līgatnes apvienības pārvalde
Noslēgušies būvdarbi "Zvaniņos"

06.03. būvdarbi nodoti ekspluatācijā.

Vairāk informācijas ŠEIT.

Atvērta jauna ģimenes ārsta prakse 
Līgatnē

No 27. februāra Līgatnes pilsētā ģimenes ārsta praksi 
uzsākusi Diāna Otto-Irša un medmāsa Olga Ķirse. Jaunā 
prakse atrodas Gaujas ielā 12A-1,Līgatnē. Telpas ir 
pilnībā atjaunotas un aprīkotas ar visu nepieciešamo, lai 
nodrošinātu kvalitatīvus medicīniskos pakalpojumus un 
arī vides pieejamību.   

https://www.ligatne.lv/lv/ligatne/aktualitates/zinas/siltinata-pii-zvanini-eka-efekts-jau-jutams/


11

Aktuālie projekti – Pārgaujas apvienības pārvalde

Lielstraupes pils jumta atjaunošana

SIA "Baltex group" sācis projektēšanas procesu. Tiek 
veikta objekta izpēte un uzmērīšana. 



12

Cēsu novada domes ziņojums ‑ marts

Apgaismojuma izbūve Bērzkrogā   
Pabeigta ielu apgaismojuma izbūve Bērzkrogā, Veselavas 
pagastā. Projektā uzstādīti 23 ielas gaismekļi un 9 parka 
gaismekļi. 

Darbus veica SIA "Farads" par kopējo līgumcenu 47 831 
EUR ar PVN.

Aktuālie projekti – Priekuļu apvienības pārvalde



13

Aktuālie projekti – Vecpiebalgas apvienības pārvalde

Ceļu infrastruktūras uzlabošanas darbi 
Vecpiebalgas apvienībā
Izsludinātie iepirkumi: 

 � "Cēsu novada pašvaldības Dzērbenes pagasta autoceļa 
"Vecais ceļš" pārbūve" 

 � "Cēsu novada pašvaldības Taurenes pagasta tilta "Otrais 
Lodes tilts" statu atjaunošana".

Bērnudārza ielas pārbūve Vecpiebalgā

Sākta Bērnudārza ielas Vecpiebalgas pagastā pārbūves 
projektēšana.



14

Cēsu novada domes ziņojums ‑ marts

Izsludinātie iepirkumi no 01.02.2025:
 �Atklāts konkurss "Telpu pārbūve Jaunpiebalgas 

vidusskolā Gaujas ielā 41, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas 
pagasts, Cēsu novads";

 �Atklāts konkurss "Cēsu Pilsētas vidusskolas 
energoefektivitātes paaugstināšanas darbi";

 �Atklāts konkurss "Cēsu novada teritorijas plānojuma 
(grafiskās daļas un paskaidrojuma raksta) izstrāde";

 �Atklāts konkurss "Trīs elektroautobusu ar pārvietojamām 
elektrouzlādes iekārtām iegāde un piegāde Cēsu novada 
pašvaldībai";

 �Atklāts konkurss "Siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšana pašvaldības ēkā Lielā Skolas ielā 6, Cēsīs";

 �Atklāts konkurss "Stratēģiskās ietekmes uz vidi 
novērtējuma izstrāde un ainavas izpēte Cēsu novada 
teritorijas plānojuma 2025.-2035. gadam izstrādei";

 �Atklāts konkurss "Cēsu Valsts ģimnāzijas un Cēsu pilsētas 
Pastariņa sākumskolas jumta seguma un konstrukciju daļēja 
atjaunošana";

 �Atklāts konkurss "Ceļa caurtekas atjaunošana Tālavas 
ielā, Cēsīs";

 �Atklāts konkurss "Ēkas pārbūve Gaismas ielā 2, 
Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā un tai 
pieguļošās teritorijas labiekārtošana un inženiertīklu izbūve".

Vērtēšanā iepirkumi:
 �PIL 10. panta iepirkums "Veselības veicināšanas 

nodarbību vadīšana Cēsu novadā";
 �PIL 10. panta iepirkums "Veselīga uztura lietošanas 

veicināšana Cēsu novadā";
 �PIL 10. panta iepirkums "Seksuālās un reproduktīvās 

veselības veicināšana Cēsu novadā";
 �PIL 10. panta iepirkums "Prenatālās un agrīnās bērnības 

vecāku prasmju programmas īstenošana Cēsīs";
 �Atklāts konkurss "Inženierkonsultanta un būvuzraudzības 

pakalpojumu saņemšana objektam "Nacionālā dokumentārā 
mantojuma un Nacionālā muzeju krājuma saglabāšanas 
infrastruktūras izveide Cēsīs"";

 �Atklāts konkurss "Vispārīgā vienošanās par būvniecības 
ieceres dokumentācijas izstrādi un autoruzraudzību";

 �PIL 9. panta iepirkums "Lietusūdens monitoringa iekārtas, 
meteoroloģiskās stacijas un apmeklētāju plūsmas skaitītāja 
piegāde".

Tiek gatavota iepirkumu dokumentācija:
 �Atklāts konkurss "Transporta pakalpojumi Cēsu novada 

kolektīvu dalībai XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un 
deju svētkos 2025. gadā";

 �Atklāts konkurss "Datortehnikas rezerves daļu piegāde 
Cēsu novada pašvaldības vajadzībām";

 �Atklāts konkurss "Priekuļu vidusskolas pārbūve par 
pamatskolu Cēsu prospektā 46, Priekuļos, Priekuļu pagastā, 
Cēsu novadā";

 �Atklāts konkurss "Ielu infrastruktūras projektēšanas un 
autoruzraudzības pakalpojuma veikšana Cēsu pilsētā";

Aktuālie iepirkumi
 �Atklāts konkurss "Biļešu tirdzniecības pakalpojuma 

nodrošināšana Cēsu novada pašvaldības iestādēm";
 �Atklāts konkurss "Trīs mazlietotu vieglo automašīnu 

iegāde";
 �Atklāts konkurss "Telpu uzkopšanas pakalpojums";
 �Atklāts konkurss "Skaņu un gaismu aparatūras noma 

Cēsu novada kultūras pasākumos";
 �PIL 9. panta iepirkums "Āraišu ezerpils pamatu 

pastiprināšanas darbi";
 �PIL 9. panta iepirkums "Peldošo salu izgatavošana un 

uzstādīšana Cēsu pils parka dīķī";
 �PIL 9. panta iepirkums "Vaives pagasta Rāmuļu un 

Veismaņu kapsētu labiekārtošana (stāvlaukumu izveide), 
Cēsu novadā";

 �Atklāts konkurss "Automašīnu noma pašvaldības policijas 
vajadzībām";

 �Atklāts konkurss "Mīkstā inventāra noma un mazgāšana 
dienesta viesnīcas vajadzībām Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu 
novadā".

Izvērtētie iepirkumi (pieņemti lēmumi, vēl nav 
noslēgti līgumi) no 01.02.2025.:

 �Atklāts konkurss un sarunu procedūra "Pirtsupītes gravas 
publiskās ārtelpas labiekārtošana";

 �Atklāts konkurss "Tīmekļa programmatūras pakalpojumi 
elektronisku skolēnu, vecāku un pedagogu aptauju veikšanai 
Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs";

 �Atklāts konkurss "Nacionālā dokumentārā mantojuma 
un Nacionālā muzeju krājuma saglabāšanas infrastruktūras 
izveide Cēsīs";

 �Atklāts konkurss "Ielu pārbūve Cēsu pilsētā ilgtspējīgas 
daudzveidu mobilitātes un uzņēmējdarbības infrastruktūras 
attīstīšanai";

 �Atklāts konkurss "Zālienu, zālāju un krūmu atvašu 
pļaušana Cēsīs un Vaives pagastā, Cēsu novadā".

Noslēgtie iepirkuma līgumi no 01.02.2025.:
 �Zemes vienību kadastrālās uzmērīšanas pakalpojumi 

- 17.02.2025. noslēgts līgums ar Sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību "MC Risinājumi";

 �Cēsu novada pašvaldības informatīvā izdevuma 
izplatīšanas pakalpojums Cēsu novada teritorijā - 17.02.2025. 
noslēgts līgums ar SIA "RELLER";

 �Cēsu novada pašvaldības informatīvā izdevuma "Cēsu 
Novada Vēstis" tipogrāfiskā iespiešana, saiņošana un 
piegāde - 21.02.2025. noslēgts līgums ar SIA Poligrāfijas 
grupa MŪKUSALA;

 �Lielstraupes pils jumta atjaunošanas darbu projektēšana 
un autoruzraudzība - 18.02.2025. noslēgts līgums ar SIA 
Baltex Group;

 �Latvāņu ierobežošanas pasākumu īstenošana Cēsīs un 
Vaives pagastā, Cēsu novadā - 21.02.2025. noslēgts līgums 
ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību "akb industrial".



15

Komunikācijas platformu statistika – Cēsu novads

Sekotāji 
21 100

(+92)

Sasniegtā auditorija

209 093 
Sasniegtā auditorija

7251

Sekotāji 
11 114

(+15)

Sekotāji 
4440

(-5)

Sekotāji 
462
(+3)

Lietotāji 
2055

(-)

Apmeklētāji 
7765

Apmeklējumu skaits 

18 078

Mediji
01.02.2025.-28.02.2025.

Top 5 Facebook ziņas ar lielāko skatījumu skaitu
 �Pirmdien, 10. februārī, Cēsu stacijā pirmo reizi apstājās 

jaunais starptautiskais pasažieru vilciens Viļņa–Rīga–
Tallina!

 �Pievienojies ziemas priekiem! Otrdien, 18. februārī, plkst. 
16.00-20.00 atklāsim slidotavu Cēsu pilsētas sirdī – Cēsu 
Pils parkā!

 � Izbaudi nedēļas nogali Cēsu novadā!

 �Sveicam Veltu Līviju Šubi 101. dzimšanas dienā!

 �Pasaules mēroga mākslas izstāde Cēsīs! Ceturtdien, 6. 
februārī, Cēsu muzejā tika atklāta poļu mākslinieces Lauras 
Makabresku izstāde "Mierinājums"

Facebook sekotāju skaita dinamika
 �Amatas apvienības pārvalde: 771 (+6);

 � Jaunpiebalgas apvienības pārvalde: 1402 (+2);

 �Līgatnes apvienības pārvalde: 1696 (+21);

 �Pārgaujas apvienības pārvalde: 2062 (+1);

 �Priekuļu apvienības pārvalde: 2954 (-3);

 �Vecpiebalgas apvienības pārvalde: 2774 (+24).

Facebook sasniegtā auditorija
 �Amatas apvienības pārvalde: 10 320;

 � Jaunpiebalgas apvienības pārvalde: 2997;

 �Līgatnes apvienības pārvalde: 8544;

 �Pārgaujas apvienības pārvalde: 6859;

 �Priekuļu apvienības pārvalde: 7180;

 �Vecpiebalgas apvienības pārvalde: 10 137.

Mājaslapu apmeklējums (lapu skatījumi)
 �Amatas apvienības pārvalde: ~ 4800;

 � Jaunpiebalgas apvienības pārvalde: ~ 3000;

 �Līgatnes apvienības pārvalde: ~ 1800;

 �Pārgaujas apvienības pārvalde: ~ 1200;

 �Priekuļu apvienības pārvalde: ~ 1700;

 �Vecpiebalgas apvienības pārvalde: ~ 9100. 

Pašvaldības informatīvais izdevums
 �Otrdien, 4. martā izdots kārtējais informatīvā izdevuma 

"Cēsu Novada Vēstis" numurs.

 �Nākamais izdevums plānots 31. martā

 �Digitālā formātā informatīvais izdevums pieejams ŠEIT.

https://www.facebook.com/CesuNovads/posts/pfbid022b9nsoCUnx12xNVDZczTHw1XvpWJpZQvWV2x5f2xnQweEZscV3vzG9V75126aLphl
https://www.facebook.com/CesuNovads/posts/pfbid022b9nsoCUnx12xNVDZczTHw1XvpWJpZQvWV2x5f2xnQweEZscV3vzG9V75126aLphl
https://www.facebook.com/CesuNovads/posts/pfbid022b9nsoCUnx12xNVDZczTHw1XvpWJpZQvWV2x5f2xnQweEZscV3vzG9V75126aLphl
https://www.facebook.com/CesuNovads/posts/pfbid031xg7YtDbHUAC5JT4GpY3ziRFEiJvGsZJSoz38PyJV6VVufP2EZZHYeavdCjyQtNol
https://www.facebook.com/CesuNovads/posts/pfbid031xg7YtDbHUAC5JT4GpY3ziRFEiJvGsZJSoz38PyJV6VVufP2EZZHYeavdCjyQtNol
https://www.facebook.com/CesuNovads/posts/pfbid031xg7YtDbHUAC5JT4GpY3ziRFEiJvGsZJSoz38PyJV6VVufP2EZZHYeavdCjyQtNol
https://www.facebook.com/CesuNovads/posts/pfbid02pnx48rtH8DgiHXu67pgmtF1QLK5nuxupGVG1FgtMKn5iFkD44R1DXZbyy3t8WoxPl
https://www.facebook.com/CesuNovads/posts/pfbid028UenuYFjogXJ6tjyRZ3jSb7G2Smm1TmWJ8fozNwLd3fz8B2dpnD4xeq19HywcSEwl
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/cesu-novada-vestis/


16

Cēsu novada domes ziņojums ‑ marts

Mediji – TV sižeti

LSM: Daļa servitūta ceļu nav juridiski 
nostiprināti Zemesgrāmatā 

Tiesu un pašvaldību darbu bieži noslogo īpašnieku strīdi par 
piebraucamajiem ceļiem. Viena no lielākajām problēmām 
šobrīd Latvijā pēc zemes reformas īstenošanas – daļa 
servitūta ceļu nav juridiski nostiprināti zemesgrāmatā.  Liela 
daļa īpašnieku un viņu kaimiņu to nemaz neapzinās, un, 
pārdodot īpašumu, saskaras ar problēmām, kas var beigties 
ar vairāku gadu ilgām tiesvedībām. Gan vietvaru, gan tiesu 
sistēmas pārstāvji norāda – šis jautājums jārisina pašiem 
īpašniekiem.  

LSM: Mājokļu trūkums Vidzemē rada 
sarežģījumus speciālistu piesaistē
 
Tuvāko gadu laikā Vidzemē būs vajadzīgi vairāki simti 
speciālistu, taču mājokļu trūkums varētu kļūt par nopietnāko 
šķērsli viņu piesaistei. Par to bažījas Vidzemes pašvaldības. 
Pieprasījums ir pēc aptuveni 2000 jauniem dzīvokļiem 
reģionos visā Latvijā. Valsts izstrādā likumprojektu par 
jaunas programmas izveidi, iezīmējot 18 pašvaldības, 
kuras varētu pretendēt uz labākiem nosacījumiem īres 
māju celtniecībai. Vietvarās norādīja – tā ir laba palīdzība, 
taču biedē tas, ka projektu īstenošana gaidāma tikai pēc 
vairākiem gadiem.

RETV: Noslēgusies Cēsu klīnikas 
ārstniecības korpusa pārbūve
 
Ar svinīgu Bērnu slimību nodaļas atklāšanu ir noslēgusies 
Cēsu klīnikas ārstniecības korpusa pārbūve, kas ilga 
aptuveni 11 gadus. Drošās un ērtās telpās veselību varēs 
atgūt ne tikai pieaugušie, bet tagad arī paši mazākie Cēsu 
klīnikas pacienti. 

https://www.lsm.lv/raksts/zinas/latvija/10.03.2025-tiesas-iesniegtas-simtiem-prasibu-par-servitutu-celiem.a590968/
https://www.lsm.lv/raksts/zinas/latvija/10.03.2025-tiesas-iesniegtas-simtiem-prasibu-par-servitutu-celiem.a590968/
https://www.lsm.lv/raksts/zinas/ekonomika/06.03.2025-vidzeme-specialistu-piesaistei-trukst-vairaki-simti-jaunu-dzivoklu.a590563/
https://www.lsm.lv/raksts/zinas/ekonomika/06.03.2025-vidzeme-specialistu-piesaistei-trukst-vairaki-simti-jaunu-dzivoklu.a590563/
https://www.youtube.com/watch?v=Yr7-IMsXsh4


17

LSM: Atjaunotā Ieriķu dzelzceļa stacija 
kļūst par kultūrvietu

Nosvinēta lielā Ieriķu stacijas balle – pirmais lielais pasākums 
atjaunotajā dzelzceļa stacijā, kas ilgāku laiku bija atstāta 
pamestībā. Tagad tā kļūs par vietējās kopienas kultūrvietu, 
kur pārcelsies arī bibliotēka.

Mediji – TV sižeti

https://www.lsm.lv/raksts/kultura/kulturtelpa/22.02.2025-atjaunota-ieriku-dzelzcela-stacija-klust-par-kulturvietu.a588766/


18

Cēsu novada domes ziņojums ‑ marts

Sociālās jomas aktualitātes

Piedalies sociālās jomas projektu konkursā

Cēsu novada Sociālais dienests izsludina sociālās 
jomas projektu konkursu nevalstiskajām organizācijām 
līdzfinansējuma saņemšanai. Projektu konkursa mērķis ir 
iesaistīt nevalstiskās organizācijas jaunu un inovatīvu sociālo 
un rehabilitācijas pakalpojuma sniegšanā un palielināt 
mazaizsargāto iedzīvotāju iesaistīšanu sociālajās aktivitātēs, 
mazinot sociālo atstumtību.

Sociālā dienesta piešķirtais projekta finansējums ir līdz EUR 
2 000. Projekta pieteicējam jānodrošina līdzfinansējums 
vismaz 10 % (desmit procentu) apmērā no projekta izmaksu 
kopējās summas. Projektu pieteikumi jāsagatavo un 
jāiesniedz elektroniski sūtot uz e-pastu sd@cesunovads.lv ar 
norādi "Sociālās jomas projektu konkursam" līdz 2025. gada 
20. martam plkst. 12.00.

Marts – Starptautiskais sociālā darba 
mēnesis
Marts visā pasaulē ir atzīts par sociālā darba mēnesi, un 
šogad Cēsu novadā veltīsim tam pastiprinātu uzmanību 
– runāsim, dalīsimies un vērtēsim sociālā darba nozīmi 
sabiedrībā. Šajā laikā tiek akcentēta sociālo darbinieku 
nenovērtējamā loma, kā arī izcelts viņu ieguldījums 
sabiedrības labklājības veicināšanā, sniedzot atbalstu 
cilvēkiem visdažādākajās dzīves situācijās.

Īpašs notikums ir Vispasaules sociālā darba diena, kas ik 
gadu tiek svinēta marta trešajā otrdienā – šogad 18. martā. 
Šī diena ir iespēja izteikt pateicību sociālajiem darbiniekiem 
par viņu nesavtīgo darbu un stiprināt sabiedrības izpratni 
par sociālā darba nozīmi.

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/socialais-dienests/piedalies-socialas-jomas-projektu-konkursa/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/socialais-dienests/marts-starptautiskais-sociala-darba-menesis/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/socialais-dienests/marts-starptautiskais-sociala-darba-menesis/


19

Vides jomas aktualitātes
Vides pasākumi:

 �25.02. Cēsu izstāžu namā notika forums "Klimats. Kultūra. 
Labbūtība", kurā tika akcentēta kultūras nozīme klimata 
pārmaiņu mazināšanā un pielāgošanās klimata pārmaiņām. 
Vides un klimata neitralitātes nodaļa bija pasākuma 
organizētāji.

 �Notiek sarunas ar pārvaldēm par projekta pieteikuma 
sagatavošanu par SAM 2.2.3.3. pasākumu "Pasākumi 
bioloģiskās daudzveidības veicināšanai un saglabāšanai" 
projektu iesniegumu ceturtās atlases kārtas īstenošanas 
noteikumi.

 �Noslēgts deleģēšanas līgums ar biedrību GIAB par ūdeņu 
apsaimniekošanu.

 �Tiek gatavoti projektu pieteikumi Zivju fondam par 
zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrādi un 
aprīkojuma iegādi.

 �Tiek pieņemti pieteikumi latvāņu ierobežošanas grantam.

 �06.03. darbu Vides un klimata neitralitātes nodaļā uzsāk 
vecākais mežu apsaimniekošanas speciālists Ritvars Šilkovs.

 �Tiek plānoti pasākumi, kas maijā un jūnijā piepildīs vides 
izglītības centru "Šūna".

Cita projektu informācija:
 �Notiek darbs pie FIN/EST centra nākamās kārtas projekta 

pieteikuma izstrādes Smart City Challenge aktivitātē par ēku 
atjaunošanu, uzsverot aprites ekonomikas nozīmību ēku 
atjaunošanā. Pirmā kārta noslēgusies pozitīvi, otrās kārtas 
projekti jāiesniedz aprīlī. Cēsis plānots iesaistīt kā projekta 
pilotpašvaldību. 

 �Cēsu novada pašvaldība ir apstiprināta kā sadarbības 
partneris tematiskajā partnerībā "Urban Agenda" par 
ēku dekarbonizāciju, integrētu renovāciju, apkures un 
dzesēšanas plānu ieviešanu. Partnerība nodrošinās 
pieredzes apmaiņu, labāku pārvaldību, labāku projektu 
vadību un konsultācijas.

Turpinās vides projekti:
 �Life "No atkritumiem līdz resursiem" – moduļu ēkai 

Lapsu ielā 17, Cēsīs, kas kalpos kā aprites centrs. Tiek 
meklēts iekārtojums no pašvaldībā esošajiem noliktavā 
vairs nelietojamajiem plauktiem (aprites ekonomika). Tiks 
sludināti uzņēmējdarbības granti aprites ekonomikas 
aktivitāšu ieviešanai – notiek nolikuma izstrāde sadarbībā 
ar Tūrisma un uzņēmējdarbības aģentūru. Uzsāktas sarunas 
potenciālo piegādātāju apzināšanai 20 video veidošanai par 
industriālo simbiozi. Hakatona komandas "Apītes" grāmatu 
vāciņu darbnīcas organizēšana Priekuļu pamatskolā 21. 
martā. Hakatona komandas "Zaļā misija" aprites skapja 
izveide VTDT. Martā tiks pabeigts darbs pie aprites 
ekonomikas ceļakartes novadam elektroniskās versijas 
satura papildināšanas un vizuālā noformējuma izveides. 
Ceļa karte tiks prezentēta LU zinātniskajā konferencē par 
aprites ekonomikas pārvaldību 21. martā.

 �Life Adapt – noslēdzies iepirkums monitoringa iekārtu 
iegādei un uzstādīšanai Vinterupītē. Zaļināšanas plāns Cēsu 
pilsētā tiks izstrādāts kā teritorijas plānojuma tematiskais 
plāns. Tiek veikta darba uzdevuma sagatavošana tehniskā 
projekta izstrādei Vinterupītes Ziemeļu ielas nogāzei. Norit 
sarunas ar Cēsu 3. bērnudārzu par iesaisti Zaļināšanas plāna 
izstrādē.

 �Est-Lat Interreg projekts "BioFloat" - sākta uzņēmēju 
apzināšana un priekšizpēte peldošās salas uzstādīšanai 
Cēsu pils parka dīķī.

 �Life programmas projekts OwnYourSecap – notiek 
2025. gada energoefektivitātes pasākumu budžeta analīze. 
Energopārvaldības platformā iekļauti vairāki pielāgošanās 
klimata pārmaiņām pasākumi.

 � Interreg projektā "Commit Climate" - projekta norises 
laikā un ar projekta līdzfinansējumu notika forums "Kultūra 
un klimats", kas Cēsīs 25. februārī pulcēja vairāk kā 70 
dalībniekus. 26. martā tiek plānots izglītojošs seminārs 
pašvaldības atbildīgajiem darbiniekiem par enerģijas 
jautājumiem.

 �Lat Est Interreg projektam "Nutri Loop" – apritīga barības 
vielu atgūšana ilgtspējīgām pilsētām. Igaunijas partneriem, 
kas veiks datu izvērtējumu un monitoringu, nosūtīti Cēsu 
dīķu analīžu rezultāti, lai izvēlētos atbilstošākās pilotvietas, 
kā arī izvēlētas un aprakstītas potenciālās pilotvietas ārpus 
pilsētas.

 � INTERREG Baltijas jūras reģiona programmas projekts 
"ChemClimCircle pieejas ieviešana zaļajam publiskajam 
iepirkumam Baltijas jūras reģionā" - Cēsu novada pašvaldība 
izstrādās aprites ekonomikā balstītus 3 iepirkumus: skolu 
ēdināšanai, Raunas iela 4 pārbūvei, mēbeļu iepirkšanai. Tiks 
definētas prasības un ilgtspējas kritēriji iepirkumos. 



20

Cēsu novada domes ziņojums ‑ marts

Kultūras jomas aktualitātes

Cēsu novadā notiekošo pasākumu kalendāru meklē 

pasakumi.cesis.lv

 �Piektdien, 7. februārī, svinīgi atklāta Ieriķu stacijas ēka, kas 
turpmāk darbosies kā kultūras centrs, apvienojot sabiedrībai 
nozīmīgu funkciju nodrošināšanu un atbalstot vietējās 
kopienas aktivitātes. 

 �Sestdien, 22. februārī, Jaunpiebalgas Kultūras centrā 
norisinājās jauktā kora "Jaunpiebalga" 140 gadu jubilejas 
koncerts.

 �Sestdien, 22. februārī, Cēsu Bērzaines pamatskolā 
norisinājās Cēsu novada vokālo ansambļu skate, apliecinot 
savu muzikālo meistarību un dziedāšanas prieku.

 �Februārī pirmizrādi piedzīvoja Cēsu teātra kamerizrāde 
"Māsas" - elēģiska komēdija pēc ungāru dramaturga Ivana 
Erkens lugas "Kaķis un peles" motīviem. Režisore Edīte 
Siļķēna.

 �Latvijas kultūras galvaspilsētas gadā Cēsis aizsāk jaunu 
tradīciju – Cēsu novada Gada balvas kultūrā pasniegšanu, 
lai godinātu un izceltu nozīmīgākos sasniegumus un 
notikumus kultūras nozarē. Saņemti vairāk nekā 80 
pieteikumi. Balvu pasniegs 21. martā Cēsu novada kultūras 
forumā.

 �Līdz 17. martam izsludināta pieteikšanās uz diviem 
kultūras projektu konkursiem. Pieejams atbalsts Cēsu 
novada kultūras projektu konkursā 2000 EUR apmērā 
vienam projektam, savukārt konkursā "Piebalgas kultūrtelpa" 
pieejams 1000 EUR finansējums.

 �Valsts kultūrkapitāla fonda (KKF) konkursam iesniegti 13 
pieteikumi no Cēsu novada pašvaldības – apstiprināti seši.

 �Latvijas kultūras galvaspilsētas marta norises – deja, 
mūzika, māksla un kultūras forums. Programma ŠEIT.

Latvijas kultūras 
galvaspilsētas norises

http://pasakumi.cesis.lv
http://pasakumi.cesis.lv
https://www.cesis2025.lv/latvijas-kulturas-galvaspilsetas-marts-deja-muzika-maksla-un-kulturas-forums/
https://www.cesis2025.lv/


21

Cēsu novada bibliotēku aktualitātes

Keramiķes Intas Kalniņas darbu izstāde 
Cēsu pilsētas Valdemāra bibliotēkā
No februāra sākuma Cēsu pilsētas Valdemāra bibliotēkā 
var apskatīt keramiķes Intas Kalniņas darbu izstādi "Radošā 
vienkāršība". I. Kalniņa darbu ar mālu sākusi jau 1999. gadā, 
strādājusi uzņēmumos "Latvijas keramika" un "Daiļrade". 
Iegūts Tautas daiļamata meistara diploms. Šobrīd savas 
prasmes māca citiem, aktīvi darbojas Krimuldas pagasta 
Sunīšu radošajā centrā, biedrībā "Kultūra. Vide. Sabiedrība". 
Viņas keramikas darbi priecē ar krāsu un formu dažādību.

Plašāka informācija par izstādi ŠEIT.

Pirmie apmeklētāji atjaunotajā Ieriķu 
stacijas ēkā
Piektdien, 7. februāra rītā, pirms atjaunotās Ieriķu vēsturiskās 
stacijas ēkas oficiālās atklāšanas pirmie tās apmeklētāji bija 
Amatas pamatskolas 2. un 3. klases audzēkņi un skolotājas 
Guna Gušķa un Viola Griba. Viņi apmeklēja Drabešu pagasta 
Ieriķu bibliotēkas vadītājas Sarmītes Šteines organizēto 
pasākumu "Lasīšana Meteņos". Mazie grāmatu draugi lasīja, 
meklēja pogas, veidoja gleznas un gāja rotaļās. Skolēni bija 
gandarīti par iespēju aktīvi darboties Ieriķu stacijas plašajās 
telpās, uz kurām jau drīzumā pārcelsies arī Ieriķu bibliotēka.

Pasākuma foto galeriju skatīt ŠEIT.

Sveču mēnesis Skujenes pagasta bibliotēkā
Februārī Skujenes pagasta bibliotēkā norisinājās divi 
pasākumi, kas tika papildināti ar radošajām darbnīcām. 
Pirmais pasākums notika 20. februārī Skujenes pamatskolā, 
kur kopā ar bērniem tika lasīti un apspriesti ticējumi par 
Sveču dienu un gatavotas sveces. Otra radošā darbnīca 
norisinājās 27. februārī, kas bija paredzēta pieaugušo 
auditorijai. Tajā varēja apgūt sveču liešanas mākslu, kā 
arī uzzināt jaunas lietas par ēteriskajām eļļām, kas tika 
pievienotas svecēm.

https://www.facebook.com/photo?fbid=122140046132531811&set=a.122097884408531811
https://www.facebook.com/ierikubiblioteka/posts/pfbid02WyVbnYYnHY1d4ZnSKUuiYAUZuF75Fja3WgawtYq31TGAuFUFx3z6Lon5zjnG8W2fl?locale=lv_LV


22

Cēsu novada domes ziņojums ‑ marts

Cēsu novada bibliotēku aktualitātes

"Vienaldzīgo nav!" Tikšanās ar Lieni 
Margeviču un Natu Brambergu Cēsu 
Centrālajā bibliotēkā
Atzīmējot rekonstruētās bibliotēkas ēkas 10 gadu jubileju, 
21. februārī bibliotēkā viesojās daiļrecepšu grāmatas 
"Vienaldzīgo nav! Vircoti lasāmgabali miesai un dvēselei" 
autores  Liene Margeviča un Nata Bramberga.

Apmeklētājiem piedāvāta jaudīga programma: ēšanas 
sacensība "Zini vai mini", kaltētas baloža kājas un 
"Kaķis maisā" izsole, vērtīgu mantu izloze un muzikālās 
performances grupas "Pisang Ambon" izpildījumā.

Pasākuma foto galeriju skatīt ŠEIT.

VKKF projektu konkursā apstiprināts 
finansējums Vecpiebalgas pagasta 
bibliotēkai 
Valsts kultūrkapitāla fonda izsludinātajā projektu konkursā 
atbalstu guvis Vecpiebalgas pagasta bibliotēkas vadītājas 
Dzidras Ješkinas iesniegtais projekta pieteikums "Lasītprieks 
tandēmā: autors, grāmata, lasītājs".

Projekta mērķis –  veicināt lasīšanas tradīcijas, iedvesmot 
un radīt motivāciju bērniem un jauniešiem lasīt latviešu 
oriģinālliteratūru, veidojot labvēlīgu vidi, ko sekmē dialogs 
starp lasītājiem un grāmatu autoriem.

Projekta norises laikā līdz 2025. gada decembrim tiks 
organizēti 3 literāri tematiski pasākumi bērniem un 
jauniešiem.

Nītaures lauku teātris viesojas Cēsu 
pilsētas Valdemāra bibliotēkā
Piektdien, 21. februāra vakarā, Cēsu pilsētas Valdemāra 
bibliotēkā aptuveni 30 apmeklētāji saņēma tiešām patīkamu 
dāvanu no Nītaures lauku teātra un Ritas Missūnes – izrādi 
"Dāvana tantei". Ne tikai jautras sejas, bet arī skaļi smiekli 
liecināja, ka aktieri pratuši komēdijas noskaņu aiznest 
līdz skatītājiem. Vienīgā, kas palika vienaldzīga un ar 
savu krākšanu radīja bažas aktieriem, bija Beātes uzticīgā 
pavadone-servisa suns Dara.

https://www.facebook.com/laurulapa/posts/pfbid0246jm1sDXfeSmyTFKqd655K5fxNX9Ssuz5k6YWcnfaiTKZa12CBnsEb9vHr9cWRVKl?locale=lv_LV


23

Vizītes izglītības iestādēs
 �Amatas pamatskola

 �A. Bieziņa Raiskuma pamatskolas pirmsskolas izglītības 
grupa

 �Dzērbenes vispārizglītojošās un mūzikas pamatskolas 
pirmsskolas izglītības grupas

Olimpiādes
 �07.03. Matemātikas olimpiāde 5.-8. klasēm

Diagnosticējošie darbi
 �05.03. Diagnosticējošais darbs matemātikā 9. klasēm

Kursi un semināri
 �04.03 Pirmsskolu logopēdu un speciālo pedagogu 

saruna.

 �07.03 Pāreja no pirmsskolas uz skolu IZM seminārs.

 � 10.03 Kursi Bērnu tiesību aizsardzībā (tehniskie 
darbinieki).

 � 10.03 Kā iedvesmot skolēnus radīt, izmantojot dizaina un 
tehnoloģiju rīkus.

 � 10.03 Saruna skolu logopēdiem.

 � 11.03 Direktoru, vadītāju un vietnieku seminārs.

 � 11.03 Skolu IKT rīki.

 � 12.03 Kritiskā domāšana - pirmsskolām.

 � 17.03 Rakstīt un lasītprasmes apguve pirmsskolā.

 � 19.03 Rakstīt un lasītprasmes apguve pirmsskolā.

 �20.03 IT rīki pirmsskolas darbā.

 �26.03 Seminārs pirmsskolu sporta skolotājiem.

Citi pasākumi un aktivitātes
 �03.03 Plkst. 14.00-16.00 BTA Sadarbības grupas 

sanāksme.

 �04.03 Direktoru padomes sanāksme.

 �06.03 6.-8. klašu skolēnu projektu darba konference.

 �06.03 Koncerts Vidzemes koncertzālē "Cēsis", plkst. 14.00, 
piedalās 11 deju kolektīvi.

 � 10.03 Matemātikas diagnosticējošā darba 9. klasēm 
vērtēšana.

 � 10.03 Deju kolektīvu skates izlozes norise Rīgā.

 � 18.03 Koru konkursa I kārta, piedalās 11 kori CBJC.

 � 17.-28.03 Aptauja skolēniem par jaunās mācību 
sasniegumu vērtēšanas kārtību Edurio platformā.

 �24., 25.03 Deju kolektīvu mēģinājumi Vidzemes 
koncertzālē "Cēsis" no plkst. 8.00-22.00, piedalās 38 
kolektīvi.

 �25.03 Salaspils izglītības iestāžu vadītāju vizīte Cēsīs.

 �26.03 Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu 
koprepertuāra apguves un dalībnieku atlases skate 
Vidzemes koncertzālē "Cēsis" plkst. 12.00-18.00, piedalās 38 
deju kolektīvi.

Sākta multimodālās agrīnās intervences 
programmas "STOP 4-7" īstenošana

Aktīva gatavošanās XIII Latvijas Skolu jaunatnes 
dziesmu un deju svētkiem

Izglītības jomas aktualitātes



24

Cēsu novada domes ziņojums ‑ marts

Pasniegtas Cēsu novada Sporta laureāta 2024 
balvas

 �Piektdien, 21. februārī, Kosmosa izziņas centrā Cēsu 
novada pašvaldība godināja 2024. gada Cēsu novada 
Sporta laureātus, ko noteica kopīgs iedzīvotāju un žūrijas 
novērtējums. Šaja reizē tika pieteikts lielākais nominantu 
skaits pasākuma norises vēsturē! 

 �Par mūža ieguldījumu tika godināts ilggadējais 
badmintona dzīves organizators Cēsu novadā - Oļģerts 
Tīliks!

 �Kā labākais pasākums Cēsu novadā 2024. gadā atzīts 
Rallijs Cēsis.

 �Gada skolotājs 2024 - Boriss Cibankovs.

 �Gada sporta komanda 2024 - Sieviešu basketbola 
komanda "Cēsis Vieno".

 �Ar īpašo žūrijas balvu apbalvota sporta deju komanda - 
Sendijs Slišāns un Elvita Circene, kas sanākušajiem sagādāja 
arī lielisku šovu.

 �Gada treneris - Māris Bogdanovs.

 �Cerība sportā - Emīls Sandlers-Bomis un Toms 
Samauskis.

 �Gada sportiste - Veronika Stūriška.

 �Gada sportists - Mārtiņš Blūms.

 �Ceļojošo kausu no "IVI Sporta kluba" rokām pārņēma un 
drošā glabāšanā uz gadu pārņēma "Lekrings".

Sporta jomas aktualitātes


